

Le Système SAS

Procédure FREQ

au_rec	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Rural	702.9303	31.52	702.9303	31.52
Unités urbaines de 10 000 à 49 999 habitants	387	17.35	1089.93	48.87
Unités urbaines de 2 000 à 4 999 habitants	247	11.07	1336.93	59.94
Unités urbaines de 200 000 à 1 999 999 habitants	370	16.59	1706.93	76.53
Unités urbaines de 5 000 à 9 999 habitants	258	11.57	1964.93	88.10
Unités urbaines de 50 000 à 199 999 habitants	265.4626	11.90	2230.393	100.00

foy_pcf_rec	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Agricult	39.34739	1.76	39.34739	1.76
Artisans	106.0469	4.75	145.3943	6.52
Autres s	166.6372	7.47	312.0315	13.99
Cadres e	264.3729	11.85	576.4044	25.84
Employés	384.2267	17.23	960.6311	43.07
Ouvriers	378.115	16.95	1338.746	60.02
Professi	224.8011	10.08	1563.547	70.10
Retraité	666.8457	29.90	2230.393	100.00

foy_age_rec	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
15-29	370.5838	16.62	370.5838	16.62
30-44	541.3168	24.27	911.9006	40.89
45-59	623.5872	27.96	1535.488	68.84
60-74	412.963	18.52	1948.451	87.36
75 et	281.942	12.64	2230.393	100.00

age_rec	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
15-29	474	21.25	474	21.25
30-44	527	23.63	1001	44.88
45-59	551.4626	24.72	1552.463	69.60
60-74	409	18.34	1961.463	87.94
75 et	268.9303	12.06	2230.393	100.00

SEXE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Féminin	1160.393	52.03	1160.393	52.03

Masculin	1070	47.97	2230.393	100.00
-----------------	------	-------	----------	--------

PPI	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Agricult	36	1.61	36	1.61
Artisans	76	3.41	112	5.02
Cadres e	179	8.03	291	13.05
Employés	344.4626	15.44	635.4626	28.49
Lycéen é	60.81881	2.73	696.2814	31.22
Ouvriers	327	14.66	1023.281	45.88
Professi	288	12.91	1311.281	58.79
Retraité	657.9303	29.50	1969.212	88.29
Sans act	261.1812	11.71	2230.393	100.00

ETUDE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Bac Brevet professionnel ou équivalent	430.8109	19.32	430.8109	19.32
Brevet des collèges	206.8777	9.28	637.6886	28.59
CAP BEP	554.4119	24.86	1192.101	53.45
En cours d'études initiales	61.24858	2.75	1253.349	56.19
NA	9.776712	0.44	1263.126	56.63
Ne sait pas	19.72001	0.88	1282.846	57.52
Refus de répondre	9.932382	0.45	1292.778	57.96
Sans diplôme	135.5288	6.08	1428.307	64.04
Supérieur court (Bac +1+2)	356.8996	16.00	1785.207	80.04
Supérieur long (supérieur ou égal à Bac +3)	445.1863	19.96	2230.393	100.00

NBPERS	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
1	512.2207	22.97	512.2207	22.97
2	774.6024	34.73	1286.823	57.69
3	319.5926	14.33	1606.416	72.02
4	389.3365	17.46	1995.752	89.48
5	187.4927	8.41	2183.245	97.89
6	34.4267	1.54	2217.672	99.43
7	9.407909	0.42	2227.08	99.85
8	3.313401	0.15	2230.393	100.00

NBENF	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	575.7488	25.81	575.7488	25.81
1	278.3188	12.48	854.0676	38.29
2	324.7776	14.56	1178.845	52.85
3	148.8258	6.67	1327.671	59.53
4	26.5397	1.19	1354.211	60.72
5	4.345577	0.19	1358.556	60.91

6	5.038945	0.23	1363.595	61.14
NA	866.7976	38.86	2230.393	100.00

NBENF1118	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	213.7049	9.58	213.7049	9.58
1	240.4397	10.78	454.1445	20.36
14	0.565561	0.03	454.7101	20.39
2	145.5362	6.53	600.2462	26.91
3	31.05796	1.39	631.3042	28.30
4	3.727201	0.17	635.0314	28.47
5	1.850284	0.08	636.8817	28.55
NA	1593.511	71.45	2230.393	100.00

EQUI_FOY1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	3.815954	0.17	3.815954	0.17
Non	374.9442	16.81	378.7602	16.98
Oui et je l'utilise	1739.323	77.98	2118.083	94.96
Oui mais je ne l'ut	112.3102	5.04	2230.393	100.00

EQUI_FOY2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	16.36278	0.73	16.36278	0.73
Non	678.2453	30.41	694.6081	31.14
Oui et je l'utilise	1445.219	64.80	2139.827	95.94
Oui mais je ne l'utilise	90.56596	4.06	2230.393	100.00

EQUI_FOY3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	22.1143	0.99	22.1143	0.99
Non	1234.738	55.36	1256.852	56.35
Oui et je l'utilise	905.482	40.60	2162.334	96.95
Oui mais je ne l'ut	68.05849	3.05	2230.393	100.00

EQUI_FOY4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	6.169624	0.28	6.169624	0.28
Non	1565.819	70.20	1571.988	70.48
Oui et je l'utilise	564.2133	25.30	2136.202	95.78
Oui mais je ne l'utilise pas	94.19117	4.22	2230.393	100.00

EQUI_FOY5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	18.71413	0.84	18.71413	0.84
Non	2001.499	89.74	2020.213	90.58
Oui	210.1802	9.42	2230.393	100.00

INT_TYPE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Non	368.4433	16.52	368.4433	16.52
Oui ne sait pas le type de connexion	205.3692	9.21	573.8125	25.73
Oui par la fibre optique	67.56474	3.03	641.3773	28.76
Oui par le câble	109.7796	4.92	751.1569	33.68
Oui par l'ADSL	1457.513	65.35	2208.67	99.03
Oui par une autre technologie (satellite bas débit wifi)	21.72266	0.97	2230.393	100.00

INT_VITESSE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	400.0536	17.94	400.0536	17.94
Pas du tout satisfai	99.84142	4.48	499.8951	22.41
Peu satisfaisante	358.8822	16.09	858.7773	38.50
Satisfaisante	1114.141	49.95	1972.918	88.46
Très satisfaisante	257.4748	11.54	2230.393	100.00

INT_FREQ	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Jamais	424.7332	19.04	424.7332	19.04
Moins souvent	73.67286	3.30	498.406	22.35
NA	7.16573	0.32	505.5718	22.67
Quotidiennement ou presque	1519.975	68.15	2025.546	90.82
Tous les mois	16.46103	0.74	2042.007	91.55
Toutes les semaines	188.3855	8.45	2230.393	100.00

INT_TPS_DOM	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Entre 1 et 2h	687.9505	30.84	687.9505	30.84
Entre 2 et 4h	329.4828	14.77	1017.433	45.62
Moins d'une heure	549.7099	24.65	1567.143	70.26
NA	538.2784	24.13	2105.422	94.40
Plus de 4h	124.9713	5.60	2230.393	100.00

INT_NB1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	857.1753	47.75	857.1753	47.75
1	938.0638	52.25	1795.239	100.00

Valeur(s) manquante(s) = 435.15383652

INT_NB2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	713.5633	39.75	713.5633	39.75

1	1081.676	60.25	1795.239	100.00
---	----------	-------	----------	--------

Valeur(s) manquante(s) = 435.15383652

INT_NB3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1330.075	74.09	1330.075	74.09
1	465.1641	25.91	1795.239	100.00

Valeur(s) manquante(s) = 435.15383652

INT_NB4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1421.804	79.20	1421.804	79.20
1	373.4347	20.80	1795.239	100.00

Valeur(s) manquante(s) = 435.15383652

INT_NB5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1764.648	98.30	1764.648	98.30
1	30.59134	1.70	1795.239	100.00

Valeur(s) manquante(s) = 435.15383652

ENTOURAGE_INT	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
La plupart des personnes utilisent Internet	1651.106	74.03	1651.106	74.03
Ne sait pas	88.31501	3.96	1739.421	77.99
Personne	19.12062	0.86	1758.542	78.84
Très peu	62.13093	2.79	1820.673	81.63
Un bon nombre	409.7204	18.37	2230.393	100.00

ORDI_PB	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
A personne	172.6967	7.74	172.6967	7.74
NA	1558.657	69.88	1731.354	77.63
Quelqu'un de votre foyer	108.3523	4.86	1839.706	82.48
Un ami un membre de votre famille	244.6183	10.97	2084.324	93.45
Un collègue de travail	18.41262	0.83	2102.737	94.28
Un professionnel	127.656	5.72	2230.393	100.00

RECH_A1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence	Pctage.
---------	-----------	-------------	-----------	---------

			cumulée	cumulé
Jamais	55.76584	2.50	55.76584	2.50
Moins souvent	39.60164	1.78	95.36749	4.28
NA	21.69979	0.97	117.0673	5.25
NC	483.872	21.69	600.9392	26.94
Ne sait pas	14.72439	0.66	615.6636	27.60
Quotidiennement ou presque	1011.415	45.35	1627.078	72.95
Tous les mois	91.85415	4.12	1718.932	77.07
Toutes les semaines	511.4605	22.93	2230.393	100.00

RECH_A2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Jamais	199.7034	8.95	199.7034	8.95
Moins souvent	77.66834	3.48	277.3718	12.44
NA	23.61708	1.06	300.9889	13.49
NC	483.872	21.69	784.8608	35.19
Ne sait pas	9.096454	0.41	793.9573	35.60
Quotidiennement ou presque	924.4257	41.45	1718.383	77.04
Tous les mois	109.4953	4.91	1827.878	81.95
Toutes les semaines	402.5146	18.05	2230.393	100.00

RECH_A3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Jamais	487.4706	21.86	487.4706	21.86
Moins souvent	151.5922	6.80	639.0628	28.65
NA	39.40717	1.77	678.47	30.42
NC	483.872	21.69	1162.342	52.11
Ne sait pas	10.12936	0.45	1172.471	52.57
Quotidiennement ou presque	451.5527	20.25	1624.024	72.81
Tous les mois	150.3025	6.74	1774.326	79.55
Toutes les semaines	456.0664	20.45	2230.393	100.00

ACTU_MOY1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1139.805	51.10	1139.805	51.10
1	514.2091	23.05	1654.014	74.16
NA	92.50705	4.15	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

ACTU_MOY2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1281.147	57.44	1281.147	57.44
1	372.8673	16.72	1654.014	74.16
NA	92.50705	4.15	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

ACTU_MOY3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence	Pctage.
------------------	------------------	--------------------	------------------	----------------

			cumulée	cumulé
0	1503.685	67.42	1503.685	67.42
1	150.3291	6.74	1654.014	74.16
NA	92.50705	4.15	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

ACTU_MOY4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1614.971	72.41	1614.971	72.41
1	39.04268	1.75	1654.014	74.16
NA	92.50705	4.15	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

ACTU_MOY5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1575.317	70.63	1575.317	70.63
1	78.69683	3.53	1654.014	74.16
NA	92.50705	4.15	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

ACTU_MOY6	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	954.2889	42.79	954.2889	42.79
1	699.725	31.37	1654.014	74.16
NA	92.50705	4.15	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

ACTU_MOY7	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1633.254	73.23	1633.254	73.23
1	20.76026	0.93	1654.014	74.16
NA	92.50705	4.15	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

ACTU_MOY_AUTRE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
JOURNAUX PAPIER	0.655443	0.03	0.655443	0.03
MAILS D'INFORMA	0.876668	0.04	1.532111	0.07
NA	1726.581	77.41	1728.113	77.48
NC	483.872	21.69	2211.985	99.17
Page d'accueil	0.751221	0.03	2212.736	99.21
Page internet	0.663597	0.03	2213.4	99.24
Page orange	1.056653	0.05	2214.456	99.29
Pages SFR	0.909793	0.04	2215.366	99.33
Sur msn	0.862515	0.04	2216.229	99.36
TV	0.64428	0.03	2216.873	99.39
applications	2.441545	0.11	2219.315	99.50

applications de	1.195162	0.05	2220.51	99.56
avec les applic	0.861597	0.04	2221.371	99.60
daily motion	1.083499	0.05	2222.455	99.64
emission différ	1.726987	0.08	2224.182	99.72
mail	1.082339	0.05	2225.264	99.77
mfm	0.957607	0.04	2226.222	99.81
par des email a	0.611418	0.03	2226.833	99.84
radio par inter	1.396225	0.06	2228.229	99.90
radio sur inter	0.728842	0.03	2228.958	99.94
sites de chaine	0.641038	0.03	2229.599	99.96
ça depend	0.793684	0.04	2230.393	100.00

EADM1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	23.9611	1.07	23.9611	1.07
NC	483.872	21.69	507.8331	22.77
Non	961.2109	43.10	1469.044	65.86
Oui	761.349	34.14	2230.393	100.00

EADM2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	1008.627	45.22	1008.627	45.22
NC	483.872	21.69	1492.499	66.92
Vous avez trouvé l'information recherchée facilement	584.4454	26.20	2076.944	93.12
Vous avez trouvé l'information recherchée mais avec difficulté	128.5364	5.76	2205.481	98.88
Vous n'avez pas trouvé l'information	24.91226	1.12	2230.393	100.00

EADM31	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	264.4672	11.86	264.4672	11.86
1	594.7136	26.66	859.1808	38.52
NA	887.3401	39.78	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

EADM32	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	552.4265	24.77	552.4265	24.77
1	306.7543	13.75	859.1808	38.52
NA	887.3401	39.78	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

EADM33	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	727.4947	32.62	727.4947	32.62
1	131.6861	5.90	859.1808	38.52

NA	887.3401	39.78	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

EADM34	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	719.3437	32.25	719.3437	32.25
1	139.8371	6.27	859.1808	38.52
NA	887.3401	39.78	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

EADM35	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	670.054	30.04	670.054	30.04
1	189.1269	8.48	859.1808	38.52
NA	887.3401	39.78	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

EADM41	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1814.223	81.34	1814.223	81.34
1	347.1759	15.57	2161.399	96.91
NA	68.99427	3.09	2230.393	100.00

EADM42	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1815.59	81.40	1815.59	81.40
1	345.8082	15.50	2161.399	96.91
NA	68.99427	3.09	2230.393	100.00

EADM43	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1892.532	84.85	1892.532	84.85
1	268.8664	12.05	2161.399	96.91
NA	68.99427	3.09	2230.393	100.00

EADM44	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1866.448	83.68	1866.448	83.68
1	294.9502	13.22	2161.399	96.91
NA	68.99427	3.09	2230.393	100.00

EADM45	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	2095.098	93.93	2095.098	93.93
1	66.30104	2.97	2161.399	96.91
NA	68.99427	3.09	2230.393	100.00

EADM46	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	938.6011	42.08	938.6011	42.08
1	1222.798	54.82	2161.399	96.91
NA	68.99427	3.09	2230.393	100.00

COMMU_A1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Jamais	98.41091	4.41	98.41091	4.41
Moins souvent	127.5591	5.72	225.97	10.13
NA	27.70555	1.24	253.6756	11.37
NC	483.872	21.69	737.5475	33.07
Ne sait pas	13.53671	0.61	751.0842	33.67
Quotidiennement ou presque	863.9419	38.73	1615.026	72.41
Tous les mois	144.7176	6.49	1759.744	78.90
Toutes les semaines	470.6492	21.10	2230.393	100.00

COMMU_A2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Jamais	788.8323	35.37	788.8323	35.37
Moins souvent	147.2175	6.60	936.0498	41.97
NA	27.19132	1.22	963.2411	43.19
NC	483.872	21.69	1447.113	64.88
Ne sait pas	14.90575	0.67	1462.019	65.55
Quotidiennement ou presque	306.2427	13.73	1768.262	79.28
Tous les mois	138.0519	6.19	1906.313	85.47
Toutes les semaines	324.0795	14.53	2230.393	100.00

COMMU_A3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Jamais	1323.996	59.36	1323.996	59.36
Moins souvent	167.471	7.51	1491.467	66.87
NA	32.29208	1.45	1523.759	68.32
NC	483.872	21.69	2007.631	90.01
Ne sait pas	6.410803	0.29	2014.042	90.30
Quotidiennement o	63.15126	2.83	2077.193	93.13
Tous les mois	58.16904	2.61	2135.362	95.74
Toutes les semain	95.03052	4.26	2230.393	100.00

COMMU_A4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Jamais	899.885	40.35	899.885	40.35
Moins souvent	101.8059	4.56	1001.691	44.91
NA	38.13085	1.71	1039.822	46.62
NC	483.872	21.69	1523.694	68.32
Ne sait pas	7.599635	0.34	1531.293	68.66
Quotidiennement ou presque	397.4304	17.82	1928.724	86.47

Tous les mois	86.46367	3.88	2015.187	90.35
Toutes les semaines	215.2055	9.65	2230.393	100.00

COMM_B1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	30.17898	1.35	30.17898	1.35
NC	483.872	21.69	514.0509	23.05
Non	1086.021	48.69	1600.072	71.74
Oui	630.3206	28.26	2230.393	100.00

COMM_B2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	34.86338	1.56	34.86338	1.56
NC	483.872	21.69	518.7353	23.26
Non	1295.524	58.09	1814.259	81.34
Oui	416.1335	18.66	2230.393	100.00

CLOUD	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	30.26257	1.36	30.26257	1.36
NC	483.872	21.69	514.1345	23.05
Non	1392.705	62.44	1906.84	85.49
Oui	323.5531	14.51	2230.393	100.00

CLOUD_USA1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	210.0091	9.42	210.0091	9.42
1	107.175	4.81	317.1842	14.22
NA	1429.337	64.08	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

CLOUD_USA2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	139.5963	6.26	139.5963	6.26
1	177.5879	7.96	317.1842	14.22
NA	1429.337	64.08	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

CLOUD_USA3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	208.8811	9.37	208.8811	9.37
1	108.3031	4.86	317.1842	14.22
NA	1429.337	64.08	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

CLOUD_NONUSA1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
----------------------	------------------	--------------------	--------------------------	-----------------------

0	992.3529	44.49	992.3529	44.49
1	388.2244	17.41	1380.577	61.90
NA	365.9436	16.41	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

CLOUD_NONUSA2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	973.7982	43.66	973.7982	43.66
1	406.7791	18.24	1380.577	61.90
NA	365.9436	16.41	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

CLOUD_NONUSA3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1319.627	59.17	1319.627	59.17
1	60.95061	2.73	1380.577	61.90
NA	365.9436	16.41	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

CLOUD_NONUSA4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1291.271	57.89	1291.271	57.89
1	89.30605	4.00	1380.577	61.90
NA	365.9436	16.41	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

CLOUD_NONUSA5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1325.73	59.44	1325.73	59.44
1	54.84691	2.46	1380.577	61.90
NA	365.9436	16.41	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

CLOUD_NONUSA6	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1364.497	61.18	1364.497	61.18
1	16.08073	0.72	1380.577	61.90
NA	365.9436	16.41	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

CLOUD_NONUSA7	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	646.1567	28.97	646.1567	28.97
1	734.4206	32.93	1380.577	61.90
NA	365.9436	16.41	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

CLOUD_NONUSA8	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1348.131	60.44	1348.131	60.44
1	32.44596	1.45	1380.577	61.90
NA	365.9436	16.41	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

CLOUD_NONUSA_AUTRE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
A	0.800519	0.04	0.800519	0.04
NA	1717.468	77.00	1718.268	77.04
NC	483.872	21.69	2202.14	98.73
PA	4.308183	0.19	2206.448	98.93
Pa	2.282641	0.10	2208.731	99.03
co	0.706491	0.03	2209.438	99.06
do	0.706491	0.03	2210.144	99.09
ne	1.555143	0.07	2211.699	99.16
pa	12.46057	0.56	2224.16	99.72
pr	0.677822	0.03	2224.838	99.75
ça	5.55528	0.25	2230.393	100.00

RESSOC_INS	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	26.6869	1.20	26.6869	1.20
NC	483.872	21.69	510.5589	22.89
Non et vous n'avez pas l'intention de vous y inscrire	753.1727	33.77	1263.732	56.66
Non mais vous envisagez de vous y inscrire	35.87462	1.61	1299.606	58.27
Oui	930.7867	41.73	2230.393	100.00

RESSOC_NONINS1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	763.0895	34.21	763.0895	34.21
1	14.42191	0.65	777.5114	34.86
NA	969.0095	43.45	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_NONINS2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	273.3109	12.25	273.3109	12.25
1	504.2006	22.61	777.5114	34.86
NA	969.0095	43.45	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_NONINS3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
-----------------------	------------------	--------------------	--------------------------	-----------------------

0	604.7113	27.11	604.7113	27.11
1	172.8001	7.75	777.5114	34.86
NA	969.0095	43.45	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_NONINS4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	772.7627	34.65	772.7627	34.65
1	4.748754	0.21	777.5114	34.86
NA	969.0095	43.45	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_NONINS5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	731.4125	32.79	731.4125	32.79
1	46.09895	2.07	777.5114	34.86
NA	969.0095	43.45	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_NONINS6	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	699.5437	31.36	699.5437	31.36
1	77.96769	3.50	777.5114	34.86
NA	969.0095	43.45	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_NONINS7	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	717.5533	32.17	717.5533	32.17
1	59.95815	2.69	777.5114	34.86
NA	969.0095	43.45	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_NONINS_AUTRE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
AG	1.013596	0.05	1.013596	0.05
Co	0.732627	0.03	1.746223	0.08
Es	0.985786	0.04	2.73201	0.12
JE	2.301906	0.10	5.033916	0.23
NA	1688.134	75.69	1693.168	75.91
NC	483.872	21.69	2177.04	97.61
NE	2.347146	0.11	2179.387	97.71
PR	1.198841	0.05	2180.586	97.77
Pa	2.462973	0.11	2183.049	97.88
Pr	2.440239	0.11	2185.489	97.99
RA	1.393009	0.06	2186.882	98.05
TR	2.308708	0.10	2189.191	98.15

Tr	2.093372	0.09	2191.284	98.25
c'	0.713722	0.03	2191.998	98.28
ca	0.767168	0.03	2192.765	98.31
ce	0.700012	0.03	2193.465	98.34
el	3.349883	0.15	2196.815	98.49
le	1.84203	0.08	2198.657	98.58
li	1.848591	0.08	2200.506	98.66
n	0.761991	0.03	2201.268	98.69
ne	3.862479	0.17	2205.13	98.87
pa	16.16618	0.72	2221.296	99.59
pl	1.834585	0.08	2223.131	99.67
pr	3.430698	0.15	2226.562	99.83
sa	0.87652	0.04	2227.438	99.87
tr	0.777037	0.03	2228.215	99.90
ça	2.177776	0.10	2230.393	100.00

RESSOC_SITE1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	40.03023	1.79	40.03023	1.79
1	865.7996	38.82	905.8298	40.61
NA	840.6911	37.69	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_SITE2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	793.3826	35.57	793.3826	35.57
1	112.4472	5.04	905.8298	40.61
NA	840.6911	37.69	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_SITE3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	835.3368	37.45	835.3368	37.45
1	70.49307	3.16	905.8298	40.61
NA	840.6911	37.69	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_SITE4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	879.1237	39.42	879.1237	39.42
1	26.70618	1.20	905.8298	40.61
NA	840.6911	37.69	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_SITE5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	877.2494	39.33	877.2494	39.33

1	28.58046	1.28	905.8298	40.61
NA	840.6911	37.69	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_SITE6	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	879.9246	39.45	879.9246	39.45
1	25.90524	1.16	905.8298	40.61
NA	840.6911	37.69	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_SITE7	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	875.8682	39.27	875.8682	39.27
1	29.96166	1.34	905.8298	40.61
NA	840.6911	37.69	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_SITE_AUTRE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Badoo	0.898086	0.04	0.898086	0.04
Expertir	1.262963	0.06	2.161048	0.10
HEDUCORUS	1.262963	0.06	3.424011	0.15
INSTAGRAM	2.885011	0.13	6.309022	0.28
Instagram	1.035191	0.05	7.344213	0.33
MSN	0.763393	0.03	8.107607	0.36
NA	1716.559	76.96	1724.667	77.33
NC	483.872	21.69	2208.539	99.02
Ne veux pas préciser	0.775669	0.03	2209.315	99.05
RAVELRY	0.922258	0.04	2210.237	99.10
SKYPE	2.206622	0.10	2212.443	99.20
Skipe	1.035191	0.05	2213.479	99.24
Tumblr	0.731762	0.03	2214.21	99.27
ask	1.162582	0.05	2215.373	99.33
bousture job	1.492546	0.07	2216.865	99.39
instagram	4.911575	0.22	2221.777	99.61
skype	4.751008	0.21	2226.528	99.83
skype instagram	1.348563	0.06	2227.877	99.89
skyrock instragram	1.752887	0.08	2229.63	99.97
trombi	0.763393	0.03	2230.393	100.00

RESSOC_INFO	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Beaucoup d'informations	33.67295	1.51	33.67295	1.51
NA	822.6421	36.88	856.315	38.39
NC	483.872	21.69	1340.187	60.09
Peu d'informations	691.7952	31.02	2031.982	91.10

Une quantité raisonnable d'informations	198.4108	8.90	2230.393	100.00
--	----------	------	----------	--------

RESSOC_AMI	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	915.9139	41.07	915.9139	41.07
NC	483.872	21.69	1399.786	62.76
Non	425.3143	19.07	1825.1	81.83
Oui	405.2928	18.17	2230.393	100.00

RESSOC_AMIOUI1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	360.6593	16.17	360.6593	16.17
1	37.96608	1.70	398.6254	17.87
NA	1347.896	60.43	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_AMIOUI2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	377.2324	16.91	377.2324	16.91
1	21.39305	0.96	398.6254	17.87
NA	1347.896	60.43	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_AMIOUI3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	382.4135	17.15	382.4135	17.15
1	16.21195	0.73	398.6254	17.87
NA	1347.896	60.43	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_AMIOUI4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	364.7049	16.35	364.7049	16.35
1	33.92048	1.52	398.6254	17.87
NA	1347.896	60.43	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_AMIOUI5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	96.68324	4.33	96.68324	4.33
1	301.9422	13.54	398.6254	17.87
NA	1347.896	60.43	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_AMIOUI6	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	344.6723	15.45	344.6723	15.45

1	53.95315	2.42	398.6254	17.87
NA	1347.896	60.43	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_AMIOUI_AUTRE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Co	1.086055	0.05	1.086055	0.05
NA	1715.255	76.90	1716.341	76.95
NC	483.872	21.69	2200.213	98.65
Ne	0.749359	0.03	2200.963	98.68
Po	0.783803	0.04	2201.746	98.72
Pr	0.731762	0.03	2202.478	98.75
Ra	1.551002	0.07	2204.029	98.82
am	0.882792	0.04	2204.912	98.86
an	1.543117	0.07	2206.455	98.93
av	1.154137	0.05	2207.609	98.98
ca	4.213964	0.19	2211.823	99.17
el	1.260064	0.06	2213.083	99.22
fa	0.922258	0.04	2214.005	99.27
il	1.868602	0.08	2215.874	99.35
je	3.269462	0.15	2219.143	99.50
le	2.065548	0.09	2221.209	99.59
mo	0.793294	0.04	2222.002	99.62
pa	1.46644	0.07	2223.469	99.69
po	4.649445	0.21	2228.118	99.90
pu	1.543117	0.07	2229.661	99.97
us	0.7316	0.03	2230.393	100.00

RESSOC_AMINON1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	291.4918	13.07	291.4918	13.07
1	121.4762	5.45	412.968	18.52
NA	1333.553	59.79	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_AMINON2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	299.1255	13.41	299.1255	13.41
1	113.8425	5.10	412.968	18.52
NA	1333.553	59.79	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_AMINON3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	127.3673	5.71	127.3673	5.71
1	285.6007	12.80	412.968	18.52
NA	1333.553	59.79	1746.521	78.31

NC	483.872	21.69	2230.393	100.00
-----------	---------	-------	----------	--------

RESSOC_AMINON4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	272.1767	12.20	272.1767	12.20
1	140.7913	6.31	412.968	18.52
NA	1333.553	59.79	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_AMINON5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	378.0159	16.95	378.0159	16.95
1	34.95206	1.57	412.968	18.52
NA	1333.553	59.79	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

RESSOC_AMINON_AUTRE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Es	0.923971	0.04	0.923971	0.04
MA	0.876668	0.04	1.800639	0.08
Mr	0.772612	0.03	2.573251	0.12
N'	1.754464	0.08	4.327715	0.19
NA	1713.117	76.81	1717.445	77.00
NC	483.872	21.69	2201.317	98.70
Ne	2.267845	0.10	2203.585	98.80
PO	1.375296	0.06	2204.96	98.86
PR	1.082339	0.05	2206.042	98.91
So	1.557565	0.07	2207.6	98.98
au	1.164686	0.05	2208.765	99.03
ce	1.660633	0.07	2210.425	99.10
in	2.032644	0.09	2212.458	99.20
ju	3.85203	0.17	2216.31	99.37
le	0.683611	0.03	2216.994	99.40
ne	1.481481	0.07	2218.475	99.47
no	1.092982	0.05	2219.568	99.51
or	1.194311	0.05	2220.762	99.57
pa	3.124909	0.14	2223.887	99.71
po	0.688374	0.03	2224.576	99.74
qu	3.266342	0.15	2227.842	99.89
se	0.861597	0.04	2228.704	99.92
tr	0.605775	0.03	2229.309	99.95
ut	1.083499	0.05	2230.393	100.00

COMM	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	24.16072	1.08	24.16072	1.08
NC	483.872	21.69	508.0327	22.78

Non	385.8946	17.30	893.9273	40.08
Oui	1336.466	59.92	2230.393	100.00

COMM_QUOI1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	543.604	24.37	543.604	24.37
1	786.3989	35.26	1330.003	59.63
NA	416.5181	18.67	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_QUOI2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	679.5877	30.47	679.5877	30.47
1	650.4152	29.16	1330.003	59.63
NA	416.5181	18.67	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_QUOI3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1018.653	45.67	1018.653	45.67
1	311.3502	13.96	1330.003	59.63
NA	416.5181	18.67	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_QUOI4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1160.202	52.02	1160.202	52.02
1	169.801	7.61	1330.003	59.63
NA	416.5181	18.67	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_QUOI5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1219.67	54.68	1219.67	54.68
1	110.3328	4.95	1330.003	59.63
NA	416.5181	18.67	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_SMARTAB	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	62.89606	2.82	62.89606	2.82
NC	1230.167	55.15	1293.063	57.97
Non	705.1059	31.61	1998.169	89.59
Oui avec les deux	45.51306	2.04	2043.682	91.63
Oui avec votre smartphone	83.70154	3.75	2127.383	95.38
Oui avec votre tablette	103.0097	4.62	2230.393	100.00

COMM_POST	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	30.10301	1.35	30.10301	1.35
NC	483.872	21.69	513.975	23.04
Non	1092.05	48.96	1606.025	72.01
Oui occasionnellement	517.1188	23.19	2123.144	95.19
Oui régulièrement	107.2493	4.81	2230.393	100.00

COMM_POST_CONF	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	62.14379	2.79	62.14379	2.79
NC	483.872	21.69	546.0158	24.48
Non	880.1976	39.46	1426.213	63.94
Oui	804.1796	36.06	2230.393	100.00

COMM_POST_ACHAT	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	49.2776	2.21	49.2776	2.21
NC	483.872	21.69	533.1496	23.90
Non	885.6661	39.71	1418.816	63.61
Oui	811.5773	36.39	2230.393	100.00

COMM_MOTIV1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	630.4711	28.27	630.4711	28.27
1	694.0547	31.12	1324.526	59.39
NA	52.01163	2.33	1376.537	61.72
NC	853.8555	38.28	2230.393	100.00

COMM_MOTIV2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	775.173	34.75	775.173	34.75
1	549.3528	24.63	1324.526	59.39
NA	52.01163	2.33	1376.537	61.72
NC	853.8555	38.28	2230.393	100.00

COMM_MOTIV3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1120.874	50.25	1120.874	50.25
1	203.6516	9.13	1324.526	59.39
NA	52.01163	2.33	1376.537	61.72
NC	853.8555	38.28	2230.393	100.00

COMM_MOTIV4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1001.505	44.90	1001.505	44.90
1	323.0205	14.48	1324.526	59.39

NA	52.01163	2.33	1376.537	61.72
NC	853.8555	38.28	2230.393	100.00

COMM_MOTIV5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1053.184	47.22	1053.184	47.22
1	271.3417	12.17	1324.526	59.39
NA	52.01163	2.33	1376.537	61.72
NC	853.8555	38.28	2230.393	100.00

COMM_MOTIV6	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1299.358	58.26	1299.358	58.26
1	25.16805	1.13	1324.526	59.39
NA	52.01163	2.33	1376.537	61.72
NC	853.8555	38.28	2230.393	100.00

COMM_MOTIV7	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1311.854	58.82	1311.854	58.82
1	12.6716	0.57	1324.526	59.39
NA	52.01163	2.33	1376.537	61.72
NC	853.8555	38.28	2230.393	100.00

COMM_MOTIV8	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1249.942	56.04	1249.942	56.04
1	74.58376	3.34	1324.526	59.39
NA	52.01163	2.33	1376.537	61.72
NC	853.8555	38.28	2230.393	100.00

COMM_MOTIV9	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1320.333	59.20	1320.333	59.20
1	4.192516	0.19	1324.526	59.39
NA	52.01163	2.33	1376.537	61.72
NC	853.8555	38.28	2230.393	100.00

COMM_MOTIV10	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1245.84	55.86	1245.84	55.86
1	78.68541	3.53	1324.526	59.39
NA	52.01163	2.33	1376.537	61.72
NC	853.8555	38.28	2230.393	100.00

COMM_MOTIV_AUTRE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
------------------	-----------	-------------	-------------------	----------------

24	0.700012	0.03	0.700012	0.03
Ac	0.657871	0.03	1.357884	0.06
CO	0.827882	0.04	2.185766	0.10
Fa	1.430297	0.06	3.616063	0.16
J'	1.118113	0.05	4.734177	0.21
LA	0.806223	0.04	5.5404	0.25
NA	1681.703	75.40	1687.243	75.65
NC	483.872	21.69	2171.115	97.34
NE	1.250596	0.06	2172.366	97.40
PA	0.876668	0.04	2173.243	97.44
PO	1.232442	0.06	2174.475	97.49
Si	1.524437	0.07	2175.999	97.56
ac	1.389506	0.06	2177.389	97.62
au	1.511593	0.07	2178.901	97.69
bo	2.298077	0.10	2181.199	97.79
c'	1.067078	0.05	2182.266	97.84
ca	0.793684	0.04	2183.059	97.88
co	1.448158	0.06	2184.508	97.94
de	0.743467	0.03	2185.251	97.98
di	0.872343	0.04	2186.123	98.02
el	1.069666	0.05	2187.193	98.06
et	0.700756	0.03	2187.894	98.09
ha	1.619857	0.07	2189.514	98.17
ho	2.880882	0.13	2192.394	98.30
la	4.74681	0.21	2197.141	98.51
le	10.76015	0.48	2207.901	98.99
mo	0.568309	0.03	2208.47	99.02
ne	1.776177	0.08	2210.246	99.10
pa	4.112652	0.18	2214.359	99.28
po	1.604754	0.07	2215.963	99.35
pr	6.264157	0.28	2222.227	99.63
ra	2.018941	0.09	2224.246	99.72
re	1.765024	0.08	2226.011	99.80
ri	2.263222	0.10	2228.275	99.91
su	0.87652	0.04	2229.151	99.94
tr	0.629469	0.03	2229.781	99.97
un	0.612266	0.03	2230.393	100.00

COMM_FREIN1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1311.881	58.82	1311.881	58.82
1	394.8496	17.70	1706.731	76.52
NA	39.79031	1.78	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_FREIN2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1657.745	74.33	1657.745	74.33

1	48.98601	2.20	1706.731	76.52
NA	39.79031	1.78	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_FREIN3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1571.762	70.47	1571.762	70.47
1	134.9686	6.05	1706.731	76.52
NA	39.79031	1.78	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_FREIN4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1661.214	74.48	1661.214	74.48
1	45.5165	2.04	1706.731	76.52
NA	39.79031	1.78	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_FREIN5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	942.6663	42.26	942.6663	42.26
1	764.0643	34.26	1706.731	76.52
NA	39.79031	1.78	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_FREIN6	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1652.136	74.07	1652.136	74.07
1	54.59489	2.45	1706.731	76.52
NA	39.79031	1.78	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_FREIN7	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1661.612	74.50	1661.612	74.50
1	45.11848	2.02	1706.731	76.52
NA	39.79031	1.78	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_FREIN8	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1682.881	75.45	1682.881	75.45
1	23.84949	1.07	1706.731	76.52
NA	39.79031	1.78	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_FREIN9	Fréquence	Pourcentage	Fréquence	Pctage.
-------------	-----------	-------------	-----------	---------

			cumulée	cumulé
0	1689.054	75.73	1689.054	75.73
1	17.6766	0.79	1706.731	76.52
NA	39.79031	1.78	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_FREIN10	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1701.389	76.28	1701.389	76.28
1	5.341846	0.24	1706.731	76.52
NA	39.79031	1.78	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_FREIN11	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1541.631	69.12	1541.631	69.12
1	165.1001	7.40	1706.731	76.52
NA	39.79031	1.78	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_FREIN12	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1445.251	64.80	1445.251	64.80
1	261.4802	11.72	1706.731	76.52
NA	39.79031	1.78	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_FREIN_AUTRE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
A L ETRANGER	1.179476	0.05	1.179476	0.05
CA NE M'INTERESSE P	1.288309	0.06	2.467785	0.11
COLIS Abîmés	1.116664	0.05	3.584449	0.16
Confiance de livrai	0.672301	0.03	4.256749	0.19
Déçu du produit	0.669672	0.03	4.926421	0.22
FAILLITE SITE INTER	0.607763	0.03	5.534185	0.25
FARE MARCHER LE COM	1.603679	0.07	7.137864	0.32
Gros achat comme vo	1.225988	0.05	8.363852	0.37
JE NE SAIS PAS	0.621218	0.03	8.98507	0.40
LE DESIGN DU SITE	1.107264	0.05	10.09233	0.45
LES DÉMARCHES DE PA	1.617919	0.07	11.71025	0.53
LES PRIX	0.800519	0.04	12.51077	0.56
LES SITES ÉTRANGERS	0.922609	0.04	13.43338	0.60
La confiance	0.804942	0.04	14.23832	0.64
Le prix et parfois	0.777037	0.03	15.01536	0.67
Le prix trop élever	0.995076	0.04	16.01044	0.72
MANQUE DE CONFIANCE	0.893761	0.04	16.9042	0.76
MANQUE FIABILITE SA	1.848421	0.08	18.75262	0.84

N'as pas le temp	0.807095	0.04	19.55971	0.88
NA	1583.31	70.99	1602.87	71.86
NA PAS LE DROIT	1.227419	0.06	1604.097	71.92
NC	483.872	21.69	2087.969	93.61
NE SAIS PAS	0.64428	0.03	2088.614	93.64
NE SAIT PAS FAIRE	0.713722	0.03	2089.327	93.68
NE VEUT PAS CAUTION	0.979464	0.04	2090.307	93.72
NE VEUT PAS FAIRE D	1.216968	0.05	2091.524	93.77
NOTORIETE DE LA BOU	1.375296	0.06	2092.899	93.84
NSP	1.169649	0.05	2094.069	93.89
PAS CARTE BANCAIRE	1.123654	0.05	2095.192	93.94
PAS CONFIANCE EN SA	0.608387	0.03	2095.801	93.97
PAS HABITUDE	1.216968	0.05	2097.018	94.02
PAS L'HABITUDE	0.611418	0.03	2097.629	94.05
PEUR DE NE PAS MAIT	0.767168	0.03	2098.396	94.08
PREFERE CONTACT AVE	1.284068	0.06	2099.68	94.14
PREFERE FAIRE TRAVA	0.680113	0.03	2100.361	94.17
PRIX TROP ELEVE	0.805787	0.04	2101.166	94.21
Peur des pays loint	0.775669	0.03	2101.942	94.24
Peur pour l'avenir	1.097025	0.05	2103.039	94.29
Risquer	1.247837	0.06	2104.287	94.35
SAV et quantite com	1.233629	0.06	2105.52	94.40
SAV pas present	0.73098	0.03	2106.251	94.43
SI LA BOUTIQUE N ES	1.332829	0.06	2107.584	94.49
Service après vente	0.703093	0.03	2108.287	94.53
TUER LE COMMERCE	1.262963	0.06	2109.55	94.58
Trop d'achat	0.800519	0.04	2110.351	94.62
VEUT PRIVILEGIER CO	0.598743	0.03	2110.95	94.64
achat international	1.184049	0.05	2112.134	94.70
assez de magasins d	1.184049	0.05	2113.318	94.75
aucun interet	0.821593	0.04	2114.139	94.79
aucun plaisir a ach	1.14913	0.05	2115.288	94.84
aucune utilité	0.969047	0.04	2116.257	94.88
boutique non connue	1.915629	0.09	2118.173	94.97
carte de retrait un	1.336064	0.06	2119.509	95.03
commentaires négati	1.162582	0.05	2120.672	95.08
commerce local	0.644952	0.03	2121.317	95.11
confidentialité	0.706491	0.03	2122.023	95.14
curatel	1.107252	0.05	2123.13	95.19
des sites douteux,	0.872343	0.04	2124.003	95.23
diffusion info pers	1.411738	0.06	2125.415	95.29
doit consulter la b	0.662408	0.03	2126.077	95.32
et des sites peu co	0.786289	0.04	2126.863	95.36
fait mourir les com	0.827434	0.04	2127.691	95.40
il faut surveiller,	0.985285	0.04	2128.676	95.44
il n' y a pas tout	1.281306	0.06	2129.957	95.50
il y a de mauvais s	0.731762	0.03	2130.689	95.53
l'argent	1.207584	0.05	2131.897	95.58

l'arnaque	0.621218	0.03	2132.518	95.61
la confiance	0.861597	0.04	2133.379	95.65
la confidentialité	1.640225	0.07	2135.02	95.72
la diffusion des co	0.793294	0.04	2135.813	95.76
la fraude sur les p	1.292823	0.06	2137.106	95.82
la garantie	1.348563	0.06	2138.454	95.88
la garantie inexita	1.190303	0.05	2139.645	95.93
la malhonneter	0.777037	0.03	2140.422	95.97
la meconnaissance d	1.244575	0.06	2141.666	96.02
la mefiance sur cer	1.075779	0.05	2142.742	96.07
la peur de l'arnaqu	0.750782	0.03	2143.493	96.10
la qualité du produ	1.233629	0.06	2144.726	96.16
la sécurité	5.777364	0.26	2150.504	96.42
le fait de ne pas f	0.700012	0.03	2151.204	96.45
le manque d'argent	1.143573	0.05	2152.347	96.50
le manque de confia	0.629469	0.03	2152.977	96.53
le piratage	0.871117	0.04	2153.848	96.57
le prix	1.195753	0.05	2155.044	96.62
le retour des produ	1.555143	0.07	2156.599	96.69
le risque	0.835796	0.04	2157.435	96.73
le risque d'escroqu	0.772612	0.03	2158.207	96.76
le sav	3.118368	0.14	2161.326	96.90
le suivis	1.752887	0.08	2163.079	96.98
les SAV	1.808293	0.08	2164.887	97.06
les arnaques	0.695606	0.03	2165.582	97.09
les commentaires	2.566624	0.12	2168.149	97.21
les commentaires ne	0.835629	0.04	2168.985	97.25
les delais de livra	1.349504	0.06	2170.334	97.31
les fraudes	1.187668	0.05	2171.522	97.36
les gros achats	1.143571	0.05	2172.665	97.41
les moyens financie	0.749359	0.03	2173.415	97.45
les parents ne veul	1.078637	0.05	2174.493	97.49
les problemes de qu	0.644952	0.03	2175.138	97.52
les sites non offic	1.393009	0.06	2176.531	97.59
maintien du commerc	1.543117	0.07	2178.074	97.65
manque d'informatio	1.667551	0.07	2179.742	97.73
marque des produits	0.655443	0.03	2180.397	97.76
mauvaise qualiter d	1.248759	0.06	2181.646	97.81
n a pas confiance	0.710898	0.03	2182.357	97.85
n'aime pas communiq	0.612266	0.03	2182.969	97.87
na pas confiance a	0.742901	0.03	2183.712	97.91
ne sait pas comment	0.743467	0.03	2184.456	97.94
ne sait pas utilise	0.777037	0.03	2185.233	97.98
negatif commerce lo	0.862515	0.04	2186.095	98.01
on ne connait pas l	0.806223	0.04	2186.902	98.05
ou les arnaques	0.743829	0.03	2187.645	98.08
pas confiance	1.782067	0.08	2189.427	98.16
pas d'argent	1.206696	0.05	2190.634	98.22

pas de besoins	0.672301	0.03	2191.306	98.25
pas de carte bancai	0.738346	0.03	2192.045	98.28
pas de cartes banca	0.725867	0.03	2192.771	98.31
pas de formation po	0.750415	0.03	2193.521	98.35
pas de sav	1.089248	0.05	2194.61	98.40
pas trop confiance,	0.743467	0.03	2195.354	98.43
pblm du développemen	0.774366	0.03	2196.128	98.46
pour l'avenir du co	0.766705	0.03	2196.895	98.50
pour préserver les	0.73098	0.03	2197.626	98.53
prefere acheter en	2.297401	0.10	2199.923	98.63
prefere aller en ma	0.731762	0.03	2200.655	98.67
prefere faire march	0.73098	0.03	2201.386	98.70
prefere le commerce	0.680113	0.03	2202.066	98.73
prefre favoriser le	1.168537	0.05	2203.235	98.78
prix trop élevé	2.07572	0.09	2205.31	98.88
problème de sav	1.089248	0.05	2206.4	98.92
qualite des produit	1.30041	0.06	2207.7	98.98
reputation du site	8.753696	0.39	2216.454	99.38
reputation dusite	1.034077	0.05	2217.488	99.42
reputation su site	0.872343	0.04	2218.36	99.46
sav pour les gros a	0.772612	0.03	2219.133	99.50
savoir si le site e	1.162582	0.05	2220.295	99.55
service apres vente	2.559128	0.11	2222.854	99.66
service après vente	1.617919	0.07	2224.472	99.73
service après vente	2.021389	0.09	2226.494	99.83
si il n y a pas de	0.565561	0.03	2227.059	99.85
site non reputé	0.731762	0.03	2227.791	99.88
sécurité	0.898086	0.04	2228.689	99.92
tout dépend du prod	0.959496	0.04	2229.649	99.97
variabilite des pri	0.744264	0.03	2230.393	100.00

COMM_CONSCOLL1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	63.37132	2.84	63.37132	2.84
1	1184.369	53.10	1247.74	55.94
NA	498.781	22.36	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_CONSCOLL2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1052.009	47.17	1052.009	47.17
1	195.731	8.78	1247.74	55.94
NA	498.781	22.36	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_CONSCOLL3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
----------------	-----------	-------------	-------------------	----------------

0	1222.123	54.79	1222.123	54.79
1	25.61717	1.15	1247.74	55.94
NA	498.781	22.36	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_CONSCOLL4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1054.164	47.26	1054.164	47.26
1	193.5755	8.68	1247.74	55.94
NA	498.781	22.36	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

COMM_CONSCOLL5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1154.872	51.78	1154.872	51.78
1	92.86754	4.16	1247.74	55.94
NA	498.781	22.36	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

PEUR_INT1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1252.961	70.22	1252.961	70.22
1	531.3234	29.78	1784.284	100.00

Valeur(s) manquante(s) = 446.10864312

PEUR_INT2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1748.84	98.01	1748.84	98.01
1	35.44439	1.99	1784.284	100.00

Valeur(s) manquante(s) = 446.10864312

PEUR_INT3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1768.021	99.09	1768.021	99.09
1	16.2634	0.91	1784.284	100.00

Valeur(s) manquante(s) = 446.10864312

PEUR_INT4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1758.432	98.55	1758.432	98.55
1	25.85237	1.45	1784.284	100.00

Valeur(s) manquante(s) = 446.10864312

PEUR_INT5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage cumulé
0	1756.816	98.46	1756.816	98.46
1	27.46806	1.54	1784.284	100.00

Valeur(s) manquante(s) = 446.10864312

PEUR_INT6	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage cumulé
0	1455.113	81.55	1455.113	81.55
1	329.1713	18.45	1784.284	100.00

Valeur(s) manquante(s) = 446.10864312

PEUR_INT7	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage cumulé
0	1726.746	96.78	1726.746	96.78
1	57.53792	3.22	1784.284	100.00

Valeur(s) manquante(s) = 446.10864312

PEUR_INT8	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage cumulé
0	1522.714	85.34	1522.714	85.34
1	261.5703	14.66	1784.284	100.00

Valeur(s) manquante(s) = 446.10864312

PEUR_INT9	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage cumulé
0	1662.726	93.19	1662.726	93.19
1	121.5583	6.81	1784.284	100.00

Valeur(s) manquante(s) = 446.10864312

PEUR_INT10	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage cumulé
0	1633.52	91.55	1633.52	91.55
1	150.7644	8.45	1784.284	100.00

Valeur(s) manquante(s) = 446.10864312

PEUR_INT11	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1060.698	59.45	1060.698	59.45
1	723.5867	40.55	1784.284	100.00

Valeur(s) manquante(s) = 446.10864312

PEUR_INT_AUTRE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
A PEUR D EFAIRE UNE	0.893761	0.04	0.893761	0.04
D ETRE ESPIONNE	1.092982	0.05	1.986743	0.09
Faire une fausse ma	0.652691	0.03	2.639434	0.12
NA	1793.337	80.40	1795.976	80.52
NC	412.6871	18.50	2208.664	99.03
NE SAIS PAS	0.64428	0.03	2209.308	99.05
Ne pas tout métrisé	0.621218	0.03	2209.929	99.08
PEUR DE FAIRE DES M	0.772612	0.03	2210.702	99.12
Peur de s site paya	1.092982	0.05	2211.795	99.17
Renseignement intri	2.027091	0.09	2213.822	99.26
Toutes les informat	0.790411	0.04	2214.612	99.29
Violence	0.70915	0.03	2215.321	99.32
etre pister sans le	0.623487	0.03	2215.945	99.35
haquez	0.993027	0.04	2216.938	99.40
l'isolement	0.692647	0.03	2217.63	99.43
la facture	1.053086	0.05	2218.684	99.48
la malhonneter	0.777037	0.03	2219.461	99.51
la protection des d	0.783803	0.04	2220.244	99.54
la sécurité	0.820143	0.04	2221.064	99.58
le piratage	1.678496	0.08	2222.743	99.66
linformations perso	1.142712	0.05	2223.886	99.71
pas la maitrise de	0.677822	0.03	2224.564	99.74
peur de la surveill	0.703093	0.03	2225.267	99.77
piratage d'ordinate	0.728842	0.03	2225.995	99.80
piratage de l'adres	1.833454	0.08	2227.829	99.89
trop l utiliser	0.70915	0.03	2228.538	99.92
y passer trop de te	0.680113	0.03	2229.218	99.95
être espionner par	1.174749	0.05	2230.393	100.00

PEUR_REAL1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	809.9779	36.32	809.9779	36.32
1	242.4169	10.87	1052.395	47.18
NA	765.311	34.31	1817.706	81.50
NC	412.6871	18.50	2230.393	100.00

PEUR_REAL2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1037.646	46.52	1037.646	46.52
1	14.74877	0.66	1052.395	47.18
NA	765.311	34.31	1817.706	81.50
NC	412.6871	18.50	2230.393	100.00

PEUR_REAL3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1044.93	46.85	1044.93	46.85
1	7.465124	0.33	1052.395	47.18
NA	765.311	34.31	1817.706	81.50
NC	412.6871	18.50	2230.393	100.00

PEUR_REAL4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1050.267	47.09	1050.267	47.09
1	2.128217	0.10	1052.395	47.18
NA	765.311	34.31	1817.706	81.50
NC	412.6871	18.50	2230.393	100.00

PEUR_REAL5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1046.793	46.93	1046.793	46.93
1	5.601417	0.25	1052.395	47.18
NA	765.311	34.31	1817.706	81.50
NC	412.6871	18.50	2230.393	100.00

PEUR_REAL6	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	828.7514	37.16	828.7514	37.16
1	223.6434	10.03	1052.395	47.18
NA	765.311	34.31	1817.706	81.50
NC	412.6871	18.50	2230.393	100.00

PEUR_REAL7	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1017.705	45.63	1017.705	45.63
1	34.69009	1.56	1052.395	47.18
NA	765.311	34.31	1817.706	81.50
NC	412.6871	18.50	2230.393	100.00

PEUR_REAL8	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	924.3093	41.44	924.3093	41.44
1	128.0855	5.74	1052.395	47.18

NA	765.311	34.31	1817.706	81.50
NC	412.6871	18.50	2230.393	100.00

PEUR_REAL9	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	1052.395	47.18	1052.395	47.18
NA	765.311	34.31	1817.706	81.50
NC	412.6871	18.50	2230.393	100.00

PEUR_REAL10	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	609.4862	27.33	609.4862	27.33
1	442.9086	19.86	1052.395	47.18
NA	765.311	34.31	1817.706	81.50
NC	412.6871	18.50	2230.393	100.00

PEUR_COMP1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	420.0604	18.83	420.0604	18.83
1	194.8201	8.73	614.8806	27.57
NA	1202.825	53.93	1817.706	81.50
NC	412.6871	18.50	2230.393	100.00

PEUR_COMP2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	496.1022	22.24	496.1022	22.24
1	118.7784	5.33	614.8806	27.57
NA	1202.825	53.93	1817.706	81.50
NC	412.6871	18.50	2230.393	100.00

PEUR_COMP3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	595.9729	26.72	595.9729	26.72
1	18.90763	0.85	614.8806	27.57
NA	1202.825	53.93	1817.706	81.50
NC	412.6871	18.50	2230.393	100.00

PEUR_COMP4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	540.5894	24.24	540.5894	24.24
1	74.29113	3.33	614.8806	27.57
NA	1202.825	53.93	1817.706	81.50
NC	412.6871	18.50	2230.393	100.00

PEUR_COMP5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	590.6657	26.48	590.6657	26.48

1	24.21486	1.09	614.8806	27.57
NA	1202.825	53.93	1817.706	81.50
NC	412.6871	18.50	2230.393	100.00

PEUR_COMP6	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	585.9393	26.27	585.9393	26.27
1	28.94127	1.30	614.8806	27.57
NA	1202.825	53.93	1817.706	81.50
NC	412.6871	18.50	2230.393	100.00

PEUR_COMP7	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	394.8128	17.70	394.8128	17.70
1	220.0678	9.87	614.8806	27.57
NA	1202.825	53.93	1817.706	81.50
NC	412.6871	18.50	2230.393	100.00

PEUR_INFO	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	56.16139	2.52	56.16139	2.52
NC	412.6871	18.50	468.8485	21.02
Non vous avez une bonne maîtrise de la manière dont vous diffusez des informations	412.2149	18.48	881.0633	39.50
Non vous n'y pensez pas particulièrement	425.9635	19.10	1307.027	58.60
Oui et vous essayez d'en diffuser le moins possible	881.3756	39.52	2188.402	98.12
Oui mais vous avez quand même besoin ou envie de diffuser des informations	41.99055	1.88	2230.393	100.00

MOBI_INT	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Jamais	783.2965	35.12	783.2965	35.12
NA	28.94159	1.30	812.2381	36.42
NC	483.872	21.69	1296.11	58.11
Occasionnellement	467.9659	20.98	1764.076	79.09
Régulièrement	284.8766	12.77	2048.953	91.87
Systématiquement	181.4404	8.13	2230.393	100.00

MOBI_INT_OUI1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	638.8347	28.64	638.8347	28.64
1	290.6394	13.03	929.4741	41.67
NA	817.0469	36.63	1746.521	78.31

NC	483.872	21.69	2230.393	100.00
-----------	---------	-------	----------	--------

MOBI_INT_OUI2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	536.4511	24.05	536.4511	24.05
1	393.023	17.62	929.4741	41.67
NA	817.0469	36.63	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

MOBI_INT_OUI3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	467.9904	20.98	467.9904	20.98
1	461.4836	20.69	929.4741	41.67
NA	817.0469	36.63	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

MOBI_INT_OUI4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	856.2741	38.39	856.2741	38.39
1	71.92469	3.22	928.1988	41.62
NA	818.3222	36.69	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

MOBI_INT_OUI_AUTRE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
BESOIN D INFORMATION IMMEDIATE	0.680113	0.03	0.680113	0.03
Consultation de mail	0.691645	0.03	1.371758	0.06
Consultation des mails	0.872343	0.04	2.244101	0.10
Contact avec famille lors de voyage	0.971259	0.04	3.21536	0.14
DE COMMUNIQUER	0.767168	0.03	3.982528	0.18
Lors de vacance	0.819513	0.04	4.802042	0.22
NA	1674.596	75.08	1679.398	75.30
NC	483.872	21.69	2163.27	96.99
POUR LE TRAVAIL	1.975701	0.09	2165.246	97.08
POUR SUIVRE SES COMPTES	0.672165	0.03	2165.918	97.11
Pa sforcement l'utilité	1.228329	0.06	2167.146	97.16
Pour raison pro	0.725432	0.03	2167.872	97.20
QUAND VOUS EN AVEZ BESOIN EN ATTENTE D'UNE INFORMATION	1.503181	0.07	2169.375	97.26
RESTER INFORME	0.598743	0.03	2169.974	97.29
Simple utiliter	0.931454	0.04	2170.905	97.33
Solution de travail	1.16536	0.05	2172.071	97.39
Voir les mails	0.704371	0.03	2172.775	97.42
au moment la un besoin de renseignements quelconques	0.731762	0.03	2173.507	97.45
besoin detre tout le temps conecter avec les personnes su	1.248759	0.06	2174.756	97.51

c'est pour le travail	1.233729	0.06	2175.989	97.56
ca permet de rester en relation avec les proches	0.695606	0.03	2176.685	97.59
consulter les mails	1.092982	0.05	2177.778	97.64
consulter les pages sport	0.767168	0.03	2178.545	97.68
consulter ses mails	1.550251	0.07	2180.095	97.74
d'être en contact avec l'entourage, d'avoir accès à sa bo	0.728842	0.03	2180.824	97.78
de communiquer, de rester informé	0.985285	0.04	2181.809	97.82
de rester disponible	0.804596	0.04	2182.614	97.86
de rester disponible a tout moment	0.867339	0.04	2183.481	97.90
de rester informé	3.943665	0.18	2187.425	98.07
de suivre sa boîte mail	2.502179	0.11	2189.927	98.19
de suivre sa boîte mail,	0.772612	0.03	2190.7	98.22
elle est accro a internet , et a letranger sa permet denv	0.658776	0.03	2191.359	98.25
en vacances	0.865828	0.04	2192.224	98.29
faire les courses en retour de vacances - les horaires -	0.662408	0.03	2192.887	98.32
garder le contact avec les mails	0.777037	0.03	2193.664	98.35
garder toujours contact avec le monde du travail puisque	0.793294	0.04	2194.457	98.39
il tiens un blog politique donc il est obliger de creer d	0.774366	0.03	2195.231	98.42
lire les mails	0.783803	0.04	2196.015	98.46
mail	2.246209	0.10	2198.262	98.56
mails	0.797849	0.04	2199.059	98.60
messagerie gratuite	1.182168	0.05	2200.242	98.65
par besoin	0.861597	0.04	2201.103	98.69
permet d'echanger	1.448158	0.06	2202.551	98.75
pour chercher une information exceptionnelle, et pdt les	0.820143	0.04	2203.371	98.79
pour des raisons professionnelles	1.604774	0.07	2204.976	98.86
pour le travail	1.424019	0.06	2206.4	98.92
pour les mails	0.704371	0.03	2207.105	98.96
pr les vacances	0.695606	0.03	2207.8	98.99
pr passer le temps	0.87652	0.04	2208.677	99.03
pr suivre la boîte mail	0.806223	0.04	2209.483	99.06
que pdt les vacances, et pdt les voyages	0.793294	0.04	2210.276	99.10
que pour les vacances	0.700756	0.03	2210.977	99.13
raisons professionnelles	0.749359	0.03	2211.726	99.16
recherche d'information pour l'extérieur	1.404063	0.06	2213.13	99.23
regarder les email et le rester en contact avec la famill	0.743467	0.03	2213.874	99.26
rester en contact	0.774366	0.03	2214.648	99.29
rester en contact avec les amis , la famille	1.348563	0.06	2215.997	99.35

rester en contact avec ses proches	0.739617	0.03	2216.736	99.39
rester en contacte avec son reseau profesionel	1.332829	0.06	2218.069	99.45
rester informé	2.415747	0.11	2220.485	99.56
rester informé, mail	1.833454	0.08	2222.318	99.64
rester toujours en contact avec la famille	0.777037	0.03	2223.095	99.67
resté informé et disponible	0.7316	0.03	2223.827	99.71
sivre les mails	1.719546	0.08	2225.547	99.78
sivre les résultats sportifs	0.867339	0.04	2226.414	99.82
sur les mail	0.700012	0.03	2227.114	99.85
surtout en vacances	0.786289	0.04	2227.9	99.89
travailler a distance	1.017987	0.05	2228.918	99.93
uniquement chez sa fille et seulement pr la boite mail	0.731762	0.03	2229.65	99.97
ça vous permets de le tenir au courant	0.742901	0.03	2230.393	100.00

MOBI_INT_NON1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	238.2875	10.68	238.2875	10.68
1	539.3342	24.18	777.6216	34.86
NA	968.8993	43.44	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

MOBI_INT_NON2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	518.6295	23.25	518.6295	23.25
1	258.9921	11.61	777.6216	34.86
NA	968.8993	43.44	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

MOBI_INT_NON3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	746.6706	33.48	746.6706	33.48
1	30.951	1.39	777.6216	34.86
NA	968.8993	43.44	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

MOBI_INT_NON4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	766.0746	34.35	766.0746	34.35
1	11.54702	0.52	777.6216	34.86
NA	968.8993	43.44	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

MOBI_INT_NON5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé

0	751.465	33.69	751.465	33.69
1	26.15667	1.17	777.6216	34.86
NA	968.8993	43.44	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

MOBI_INT_NON_AUTRE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Ce	0.790411	0.04	0.790411	0.04
LA	0.688374	0.03	1.478785	0.07
N'	1.912801	0.09	3.391586	0.15
NA	1720.364	77.13	1723.756	77.28
NC	483.872	21.69	2207.628	98.98
NE	1.16536	0.05	2208.793	99.03
Ne	2.232943	0.10	2211.026	99.13
Pa	0.786958	0.04	2211.813	99.17
Pr	1.551002	0.07	2213.364	99.24
at	0.834083	0.04	2214.198	99.27
au	1.053086	0.05	2215.251	99.32
el	0.746524	0.03	2215.998	99.35
in	2.816879	0.13	2218.815	99.48
je	1.007411	0.05	2219.822	99.53
ju	1.06528	0.05	2220.887	99.57
no	0.73098	0.03	2221.618	99.61
pa	4.37382	0.20	2225.992	99.80
pi	1.013596	0.05	2227.006	99.85
pr	1.000793	0.04	2228.007	99.89
se	0.611418	0.03	2228.618	99.92
te	0.761991	0.03	2229.38	99.95
ut	1.012962	0.05	2230.393	100.00

MOBI_INT_APP1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	236.1831	10.59	236.1831	10.59
1	690.4277	30.96	926.6108	41.54
NA	819.9101	36.76	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

MOBI_INT_APP2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	806.5504	36.16	806.5504	36.16
1	120.0604	5.38	926.6108	41.54
NA	819.9101	36.76	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

MOBI_INT_APP3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	706.2387	31.66	706.2387	31.66

1	220.3722	9.88	926.6108	41.54
NA	819.9101	36.76	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

MOBI_INT_APP4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	899.9383	40.35	899.9383	40.35
1	26.67251	1.20	926.6108	41.54
NA	819.9101	36.76	1746.521	78.31
NC	483.872	21.69	2230.393	100.00

MOBI_INT_APP_AUTRE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Appareil des autres	0.704371	0.03	0.704371	0.03
BALISES INTERNET PAR SA	0.695606	0.03	1.399976	0.06
CLE 3 G	1.332829	0.06	2.732805	0.12
Cyber café	0.691645	0.03	3.42445	0.15
ESPACE PUBLIQUE NUMERIQ	1.118113	0.05	4.542564	0.20
NA	1720.544	77.14	1725.087	77.34
NC	483.872	21.69	2208.959	99.04
NETBOOK	1.118113	0.05	2210.077	99.09
TELEPHONE CLASSIQUE	0.672165	0.03	2210.749	99.12
TELEPHONE PORTABLE	11.35284	0.51	2222.102	99.63
Un ordinateur fixe	1.143571	0.05	2223.245	99.68
autre ordinateur	0.725432	0.03	2223.971	99.71
chez l'entourage - bibl	0.703093	0.03	2224.674	99.74
cyber café	0.568309	0.03	2225.242	99.77
ordinateur fix	1.424019	0.06	2226.666	99.83
ordinateur portable dau	0.793294	0.04	2227.459	99.87
reseau sur place	0.677822	0.03	2228.137	99.90
telephone mobile	0.743467	0.03	2228.881	99.93
un equipement mis a dis	0.780453	0.03	2229.661	99.97
un ordinateur fixe	0.731762	0.03	2230.393	100.00

TAB_LIEU	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
A domicile	419.6317	18.81	419.6317	18.81
En mobilité	29.16906	1.31	448.8007	20.12
Les 2 à peu près à égalité	105.6618	4.74	554.4625	24.86
NA	86.61076	3.88	641.0733	28.74
NC	1589.32	71.26	2230.393	100.00

TAB_USA1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	90.43033	4.05	90.43033	4.05
NC	1589.32	71.26	1679.75	75.31
Non	228.0422	10.22	1907.792	85.54

Oui en mobilité	17.8767	0.80	1925.669	86.34
Oui les 2	60.73528	2.72	1986.404	89.06
Oui à domicile	243.9887	10.94	2230.393	100.00

TAB_USA2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	90.19774	4.04	90.19774	4.04
NC	1589.32	71.26	1679.517	75.30
Non	93.95084	4.21	1773.468	79.51
Oui en mobilité	23.62606	1.06	1797.094	80.57
Oui les 2	82.88458	3.72	1879.979	84.29
Oui à domicile	350.4141	15.71	2230.393	100.00

TAB_USA3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	92.61646	4.15	92.61646	4.15
NC	1589.32	71.26	1681.936	75.41
Non	179.6934	8.06	1861.63	83.47
Oui en mobilité	23.36246	1.05	1884.992	84.51
Oui les 2	76.43977	3.43	1961.432	87.94
Oui à domicile	268.9612	12.06	2230.393	100.00

TAB_USA4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	94.88432	4.25	94.88432	4.25
NC	1589.32	71.26	1684.204	75.51
Non	291.206	13.06	1975.41	88.57
Oui en mobilité	10.66096	0.48	1986.071	89.05
Oui les 2	46.05814	2.07	2032.129	91.11
Oui à domicile	198.2638	8.89	2230.393	100.00

TAB_USA5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	88.19491	3.95	88.19491	3.95
NC	1589.32	71.26	1677.515	75.21
Non	225.887	10.13	1903.402	85.34
Oui en mobilité	9.300069	0.42	1912.702	85.76
Oui les 2	64.19189	2.88	1976.894	88.63
Oui à domicile	253.4994	11.37	2230.393	100.00

TAB_USA6	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	92.43224	4.14	92.43224	4.14
NC	1589.32	71.26	1681.752	75.40
Non	390.8764	17.53	2072.628	92.93
Oui en mobilité	4.492296	0.20	2077.121	93.13
Oui les 2	24.33675	1.09	2101.457	94.22

Oui à domicile	128.9356	5.78	2230.393	100.00
----------------	----------	------	----------	--------

TAB_QUI	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	87.12072	3.91	87.12072	3.91
NC	1547.666	69.39	1634.787	73.30
Principalement les enfants	138.6506	6.22	1773.437	79.51
Principalement les parents	72.18213	3.24	1845.62	82.75
Principalement son propriétaire	199.0769	8.93	2044.696	91.67
Toute la famille	185.6964	8.33	2230.393	100.00

PASINT_UTIL	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	85.5655	3.84	85.5655	3.84
NC	1655.783	74.24	1741.349	78.07
Pas utile	115.7521	5.19	1857.101	83.26
Peu utile	41.80316	1.87	1898.904	85.14
Très utile	75.26839	3.37	1974.172	88.51
Utile	256.2205	11.49	2230.393	100.00

PASINT_RAISON1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	191.2169	8.57	191.2169	8.57
1	303.5274	13.61	494.7443	22.18
NA	77.45972	3.47	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_RAISON2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	470.6412	21.10	470.6412	21.10
1	24.10307	1.08	494.7443	22.18
NA	77.45972	3.47	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_RAISON3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	474.4365	21.27	474.4365	21.27
1	20.30774	0.91	494.7443	22.18
NA	77.45972	3.47	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_RAISON4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	491.4576	22.03	491.4576	22.03
1	3.286719	0.15	494.7443	22.18
NA	77.45972	3.47	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_RAISON5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	491.2558	22.03	491.2558	22.03
1	3.488497	0.16	494.7443	22.18
NA	77.45972	3.47	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_RAISON6	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	431.9048	19.36	431.9048	19.36
1	62.83949	2.82	494.7443	22.18
NA	77.45972	3.47	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_RAISON7	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	460.5018	20.65	460.5018	20.65
1	34.24246	1.54	494.7443	22.18
NA	77.45972	3.47	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_RAISON8	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	433.538	19.44	433.538	19.44
1	61.20626	2.74	494.7443	22.18
NA	77.45972	3.47	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_RAISON9	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	441.9604	19.82	441.9604	19.82
1	49.67043	2.23	491.6309	22.04
NA	80.57314	3.61	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_RAISON_AUTRE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	441.9604	19.82	441.9604	19.82
INCAPACITE PHYSIQUE	0.975331	0.04	442.9358	19.86
JE N'AI PAS LE TEMPS	2.318011	0.10	445.2538	19.96
JE NE SUIS JAMAIS CHEZ	1.030519	0.05	446.2843	20.01
JE SUIS DEvenu ADDICTE	0.751221	0.03	447.0355	20.04
Je n'ai pas les outils	0.961687	0.04	447.9972	20.09
LA CONNEXION EST VRAIM	0.923971	0.04	448.9212	20.13
MALADIE	0.780453	0.03	449.7016	20.16
MANQUE DE TEMPS	0.806223	0.04	450.5079	20.20

Mme ne peut utiliser i	1.288309	0.06	451.7962	20.26
Mr n'a jamais essayé	0.722123	0.03	452.5183	20.29
N A PAS CONFIANCE	1.104342	0.05	453.6226	20.34
N'as pas internet	1.007411	0.05	454.63	20.38
NA	80.57314	3.61	535.2032	24.00
NC	1658.189	74.35	2193.392	98.34
PLUS D'ORDINATEUR	1.526458	0.07	2194.919	98.41
PREFERE PAPIER	1.056277	0.05	2195.975	98.46
Parce qu'elle ne la pa	0.629469	0.03	2196.604	98.49
Pas le temps	0.658776	0.03	2197.263	98.51
Respect de la vie priv	0.672301	0.03	2197.935	98.54
USAGE UNIQUEMENT SUR L	1.751777	0.08	2199.687	98.62
VIENT D ACHETER UN ORD	0.64428	0.03	2200.331	98.65
Vous n'avez pas l'outi	0.658776	0.03	2200.99	98.68
demenagement	0.611418	0.03	2201.602	98.71
en attente d'ouverture	1.260679	0.06	2202.862	98.77
gros problèmes de conn	0.692647	0.03	2203.555	98.80
handicap empêchant la	0.772612	0.03	2204.328	98.83
le manque de temps	0.835796	0.04	2205.163	98.87
malvoyante	1.170649	0.05	2206.334	98.92
manque de temps	0.746792	0.03	2207.081	98.95
n'est plus équipé	0.744264	0.03	2207.825	98.99
ne veut pas être accro	0.611418	0.03	2208.436	99.02
ne veut pas être coupé	0.611418	0.03	2209.048	99.04
ne veut pas être dépen	0.664273	0.03	2209.712	99.07
pas attiré par les nou	0.750415	0.03	2210.463	99.11
pas de formation sur l	0.917298	0.04	2211.38	99.15
pas le temps	3.682242	0.17	2215.062	99.31
pas le tps	2.464514	0.11	2217.527	99.42
pas le tps préfère s o	0.989057	0.04	2218.516	99.47
pas les outils pour l	0.775079	0.03	2219.291	99.50
plus de cultures comme	1.157713	0.05	2220.448	99.55
préfère demander à que	0.776508	0.03	2221.225	99.59
préfère sortir	1.358158	0.06	2222.583	99.65
problème de santé	0.977137	0.04	2223.56	99.69
préfère le médiéval	1.28128	0.06	2224.842	99.75
raison de santé (aveug	0.793294	0.04	2225.635	99.79
suite à l'âge et à vot	1.170649	0.05	2226.806	99.84
suite à votre santé	1.302343	0.06	2228.108	99.90
trouve que c'est un at	1.181413	0.05	2229.289	99.95
utilise l'ordinateur p	1.103646	0.05	2230.393	100.00

PASINT_DEM	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	77.38305	3.47	77.38305	3.47
NC	1658.189	74.35	1735.572	77.81
Non	295.5511	13.25	2031.123	91.07
Oui	199.2698	8.93	2230.393	100.00

PASINT_DEMRAIS1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	91.53987	4.10	91.53987	4.10
1	104.4941	4.69	196.034	8.79
NA	376.17	16.87	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_DEMRAIS2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	122.5686	5.50	122.5686	5.50
1	73.46539	3.29	196.034	8.79
NA	376.17	16.87	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_DEMRAIS3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	165.5009	7.42	165.5009	7.42
1	30.53311	1.37	196.034	8.79
NA	376.17	16.87	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_DEMRAIS4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	180.0819	8.07	180.0819	8.07
1	15.9521	0.72	196.034	8.79
NA	376.17	16.87	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_DEMRAIS5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	193.93	8.69	193.93	8.69
1	1.440324	0.06	195.3704	8.76
NA	376.8336	16.90	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_DEMRAIS_AUTRE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
JE	0.751221	0.03	0.751221	0.03
NA	570.7637	25.59	571.5149	25.62
NC	1658.189	74.35	2229.704	99.97
Na	0.689103	0.03	2230.393	100.00

PASINT_PEUR1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	353.8318	15.86	353.8318	15.86
1	58.58867	2.63	412.4204	18.49

NA	88.59867	3.97	501.0191	22.46
NC	1729.374	77.54	2230.393	100.00

PASINT_PEUR2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	404.6091	18.14	404.6091	18.14
1	7.811344	0.35	412.4204	18.49
NA	88.59867	3.97	501.0191	22.46
NC	1729.374	77.54	2230.393	100.00

PASINT_PEUR3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	408.5301	18.32	408.5301	18.32
1	3.890341	0.17	412.4204	18.49
NA	88.59867	3.97	501.0191	22.46
NC	1729.374	77.54	2230.393	100.00

PASINT_PEUR4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	409.559	18.36	409.559	18.36
1	2.861434	0.13	412.4204	18.49
NA	88.59867	3.97	501.0191	22.46
NC	1729.374	77.54	2230.393	100.00

PASINT_PEUR5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	408.5094	18.32	408.5094	18.32
1	3.911055	0.18	412.4204	18.49
NA	88.59867	3.97	501.0191	22.46
NC	1729.374	77.54	2230.393	100.00

PASINT_PEUR6	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	386.7316	17.34	386.7316	17.34
1	25.68887	1.15	412.4204	18.49
NA	88.59867	3.97	501.0191	22.46
NC	1729.374	77.54	2230.393	100.00

PASINT_PEUR7	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	411.3067	18.44	411.3067	18.44
1	1.113763	0.05	412.4204	18.49
NA	88.59867	3.97	501.0191	22.46
NC	1729.374	77.54	2230.393	100.00

PASINT_PEUR8	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
--------------	-----------	-------------	-------------------	----------------

0	374.1881	16.78	374.1881	16.78
1	38.23233	1.71	412.4204	18.49
NA	88.59867	3.97	501.0191	22.46
NC	1729.374	77.54	2230.393	100.00

PASINT_PEUR9	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	404.0237	18.11	404.0237	18.11
1	8.396767	0.38	412.4204	18.49
NA	88.59867	3.97	501.0191	22.46
NC	1729.374	77.54	2230.393	100.00

PASINT_PEUR10	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	401.407	18.00	401.407	18.00
1	11.0134	0.49	412.4204	18.49
NA	88.59867	3.97	501.0191	22.46
NC	1729.374	77.54	2230.393	100.00

PASINT_PEUR11	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	120.8109	5.42	120.8109	5.42
1	291.6096	13.07	412.4204	18.49
NA	88.59867	3.97	501.0191	22.46
NC	1729.374	77.54	2230.393	100.00

PASINT_PEUR_AUTRE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
AD	0.751221	0.03	0.751221	0.03
DE	1.216968	0.05	1.968188	0.09
Mm	1.168537	0.05	3.136725	0.14
NA	561.1906	25.16	564.3273	25.30
NC	1658.189	74.35	2222.516	99.65
PE	1.032038	0.05	2223.548	99.69
RE	0.703093	0.03	2224.251	99.72
To	0.672301	0.03	2224.924	99.75
au	0.917298	0.04	2225.841	99.80
de	0.782536	0.04	2226.624	99.83
pa	1.687344	0.08	2228.311	99.91
pe	1.309453	0.06	2229.62	99.97
pl	0.772612	0.03	2230.393	100.00

PASINT_REAL1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	107.8933	4.84	107.8933	4.84
1	11.79381	0.53	119.6871	5.37
NA	452.5169	20.29	572.204	25.65

NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00
-----------	----------	-------	----------	--------

PASINT_REAL2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	116.7464	5.23	116.7464	5.23
1	2.940708	0.13	119.6871	5.37
NA	452.5169	20.29	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_REAL3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	118.5734	5.32	118.5734	5.32
1	1.113763	0.05	119.6871	5.37
NA	452.5169	20.29	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_REAL4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	117.7908	5.28	117.7908	5.28
1	1.896299	0.09	119.6871	5.37
NA	452.5169	20.29	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_REAL5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	118.5734	5.32	118.5734	5.32
1	1.113763	0.05	119.6871	5.37
NA	452.5169	20.29	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_REAL6	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	106.8601	4.79	106.8601	4.79
1	12.82699	0.58	119.6871	5.37
NA	452.5169	20.29	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_REAL7	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	118.5734	5.32	118.5734	5.32
1	1.113763	0.05	119.6871	5.37
NA	452.5169	20.29	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_REAL8	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	113.1636	5.07	113.1636	5.07

1	6.523573	0.29	119.6871	5.37
NA	452.5169	20.29	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_REAL9	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	118.5734	5.32	118.5734	5.32
1	1.113763	0.05	119.6871	5.37
NA	452.5169	20.29	572.204	25.65
NC	1658.189	74.35	2230.393	100.00

PASINT_REAL10	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	29.17993	1.31	29.17993	1.31
1	89.39343	4.01	118.5734	5.32
NA	452.5169	20.30	571.0902	25.62
NC	1658.189	74.38	2229.279	100.00

Valeur(s) manquante(s) = 1.1137632843

PASINT_RESI	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	83.51839	3.74	83.51839	3.74
NC	1779.083	79.77	1862.601	83.51
No	333.5645	14.96	2196.166	98.47
Ou	34.22722	1.53	2230.393	100.00

PASINT_RESIPQ1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	22.39121	1.00	22.39121	1.00
1	11.83601	0.53	34.22722	1.53
NA	417.0829	18.70	451.3101	20.23
NC	1779.083	79.77	2230.393	100.00

PASINT_RESIPQ2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	20.34031	0.91	20.34031	0.91
1	13.88691	0.62	34.22722	1.53
NA	417.0829	18.70	451.3101	20.23
NC	1779.083	79.77	2230.393	100.00

PASINT_RESIPQ3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	30.19177	1.35	30.19177	1.35
1	4.035447	0.18	34.22722	1.53
NA	417.0829	18.70	451.3101	20.23

NC	1779.083	79.77	2230.393	100.00
-----------	----------	-------	----------	--------

PASINT_RESIPQ4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	24.40178	1.09	24.40178	1.09
1	9.825442	0.44	34.22722	1.53
NA	417.0829	18.70	451.3101	20.23
NC	1779.083	79.77	2230.393	100.00

PASINT_RESIPQ5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
0	27.79519	1.25	27.79519	1.25
1	6.43203	0.29	34.22722	1.53
NA	417.0829	18.70	451.3101	20.23
NC	1779.083	79.77	2230.393	100.00

PASINT_RESIPQ_AUTRE	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
HA	1.315256	0.06	1.315256	0.06
NA	445.8671	19.99	447.1824	20.05
NC	1779.083	79.77	2226.265	99.81
ca	0.611418	0.03	2226.877	99.84
de	1.002642	0.04	2227.879	99.89
l'	1.769392	0.08	2229.649	99.97
or	0.744264	0.03	2230.393	100.00

PRAT_TPS	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	39.8527	1.79	39.8527	1.79
Ou beauco	695.1423	31.17	734.995	32.95
Pas mal	696.6402	31.23	1431.635	64.19
Peu	798.7577	35.81	2230.393	100.00

PRAT_CULT1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
1 à 2 fois	552.6744	24.78	552.6744	24.78
3 à 5 fois	444.6129	19.93	997.2873	44.71
6 à 10 fois	185.4759	8.32	1182.763	53.03
Jamais	813.2641	36.46	1996.027	89.49
NA	17.65302	0.79	2013.68	90.28
Plus de 10 fois	216.7126	9.72	2230.393	100.00

PRAT_CULT2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
1 à 2 fois	410.2111	18.39	410.2111	18.39
3 à 5 fois	184.5135	8.27	594.7246	26.66
6 à 10 fois	43.64323	1.96	638.3678	28.62

Jamais	1517.15	68.02	2155.518	96.64
NA	17.6865	0.79	2173.204	97.44
Plus de 10 fois	57.18871	2.56	2230.393	100.00

PRAT_CULT3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
1 à 2 fois	288.0952	12.92	288.0952	12.92
3 à 5 fois	101.3945	4.55	389.4897	17.46
6 à 10 fois	36.24654	1.63	425.7362	19.09
Jamais	1755.771	78.72	2181.508	97.81
NA	19.01644	0.85	2200.524	98.66
Plus de 10 f	29.86896	1.34	2230.393	100.00

PRAT_CULT4	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
1 à 2 fois	396.4859	17.78	396.4859	17.78
3 à 5 fois	180.5463	8.09	577.0322	25.87
6 à 10 fois	52.61188	2.36	629.6441	28.23
Jamais	1536.205	68.88	2165.849	97.11
NA	30.73421	1.38	2196.583	98.48
Plus de 10 f	33.80961	1.52	2230.393	100.00

PRAT_CULT5	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
1 à 2 fois	695.8762	31.20	695.8762	31.20
3 à 5 fois	474.7044	21.28	1170.581	52.48
6 à 10 fois	149.4944	6.70	1320.075	59.19
Jamais	748.5665	33.56	2068.642	92.75
NA	48.14271	2.16	2116.784	94.91
Plus de 10 fois	113.6087	5.09	2230.393	100.00

PRAT_LOIS1	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Jamais	11.99895	0.54	11.99895	0.54
Moins souvent	164.5131	7.38	176.512	7.91
NA	26.43624	1.19	202.9483	9.10
Ne sait pas	35.56326	1.59	238.5115	10.69
Quotidiennement ou presque	558.7003	25.05	797.2119	35.74
Une fois par mois ou plus	332.2864	14.90	1129.498	50.64
Une fois par semaine ou plus	1100.895	49.36	2230.393	100.00

PRAT_LOIS2	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Jamais	946.4887	42.44	946.4887	42.44
Moins souvent	52.48013	2.35	998.9689	44.79
NA	27.6835	1.24	1026.652	46.03
Ne sait pas	12.46304	0.56	1039.115	46.59

Quotidiennement ou presque	260.2345	11.67	1299.35	58.26
Une fois par mois ou plus	72.94786	3.27	1372.298	61.53
Une fois par semaine ou plus	858.0952	38.47	2230.393	100.00

PRAT_LOIS3	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Jamais	1478.316	66.28	1478.316	66.28
Moins souvent	117.105	5.25	1595.421	71.53
NA	26.2729	1.18	1621.694	72.71
Ne sait pas	9.077385	0.41	1630.771	73.12
Quotidiennement ou presque	141.1752	6.33	1771.947	79.45
Une fois par mois ou plus	164.9329	7.39	1936.879	86.84
Une fois par semaine ou plus	293.5134	13.16	2230.393	100.00

FOY_CONJOINT	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	5.391583	0.24	5.391583	0.24
Non	761.4685	34.14	766.8601	34.38
Oui	1463.533	65.62	2230.393	100.00

FOY_CHEF	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	5.391583	0.24	5.391583	0.24
Non	733.4565	32.88	738.8481	33.13
Oui	1491.545	66.87	2230.393	100.00

FOY_AGE_CHEF	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
18	1.862162	0.08	1.862162	0.08
19	2.250479	0.10	4.112641	0.18
20	1.229613	0.06	5.342254	0.24
21	2.343563	0.11	7.685817	0.34
22	8.682176	0.39	16.36799	0.73
23	2.51662	0.11	18.88461	0.85
24	7.898857	0.35	26.78347	1.20
25	8.446871	0.38	35.23034	1.58
26	10.41411	0.47	45.64445	2.05
27	14.1468	0.63	59.79125	2.68
28	18.26104	0.82	78.05229	3.50
29	9.517399	0.43	87.56969	3.93
30	11.86369	0.53	99.43338	4.46
31	10.52047	0.47	109.9538	4.93
32	9.995379	0.45	119.9492	5.38
33	7.482742	0.34	127.432	5.71
34	11.89292	0.53	139.3249	6.25
35	13.9604	0.63	153.2853	6.87
36	13.97905	0.63	167.2643	7.50

37	17.0174	0.76	184.2817	8.26
38	15.30252	0.69	199.5843	8.95
39	14.77026	0.66	214.3545	9.61
40	32.21278	1.44	246.5673	11.05
41	10.29303	0.46	256.8603	11.52
42	17.74325	0.80	274.6036	12.31
43	22.02547	0.99	296.6291	13.30
44	13.93042	0.62	310.5595	13.92
45	20.89408	0.94	331.4536	14.86
46	25.8149	1.16	357.2685	16.02
47	15.15301	0.68	372.4215	16.70
48	19.42979	0.87	391.8513	17.57
49	18.46591	0.83	410.3172	18.40
50	20.47301	0.92	430.7902	19.31
51	9.225348	0.41	440.0155	19.73
52	24.25095	1.09	464.2665	20.82
53	23.22353	1.04	487.49	21.86
54	18.83671	0.84	506.3267	22.70
55	21.7469	0.98	528.0736	23.68
56	11.77039	0.53	539.844	24.20
57	21.26562	0.95	561.1096	25.16
58	16.99787	0.76	578.1075	25.92
59	10.49589	0.47	588.6034	26.39
60	20.60628	0.92	609.2097	27.31
61	3.864554	0.17	613.0742	27.49
62	12.11169	0.54	625.1859	28.03
63	2.038545	0.09	627.2245	28.12
64	4.860961	0.22	632.0854	28.34
65	11.17401	0.50	643.2594	28.84
66	5.848461	0.26	649.1079	29.10
67	3.602813	0.16	652.7107	29.26
68	2.86365	0.13	655.5744	29.39
69	3.051085	0.14	658.6254	29.53
70	5.88046	0.26	664.5059	29.79
71	2.060837	0.09	666.5667	29.89
72	2.603615	0.12	669.1704	30.00
73	2.741098	0.12	671.9115	30.13
74	7.386014	0.33	679.2975	30.46
75	8.284572	0.37	687.582	30.83
76	10.68224	0.48	698.2643	31.31
77	1.214287	0.05	699.4786	31.36
78	2.589124	0.12	702.0677	31.48
79	0.64428	0.03	702.712	31.51
80	10.1285	0.45	712.8405	31.96
81	1.012962	0.05	713.8534	32.01
82	3.265122	0.15	717.1186	32.15
83	3.518486	0.16	720.637	32.31
84	1.989032	0.09	722.6261	32.40

85	3.409929	0.15	726.036	32.55
86	0.936929	0.04	726.9729	32.59
87	3.490952	0.16	730.4639	32.75
90	2.91019	0.13	733.3741	32.88
93	1.069666	0.05	734.4437	32.93
NA	1495.949	67.07	2230.393	100.00

FOY_PCF	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Agriculteurs exploitants	10.49788	0.47	10.49788	0.47
Artisans commerçants et chefs d'entreprise	50.22862	2.25	60.7265	2.72
Cadres et professions intellectuelles supérieures	128.7978	5.77	189.5243	8.50
Employés	191.0972	8.57	380.6215	17.07
NA	1490.431	66.82	1871.052	83.89
Ouvriers	139.5924	6.26	2010.645	90.15
Professions intermédiaires	62.25333	2.79	2072.898	92.94
Retraités	137.3837	6.16	2210.282	99.10
Sans activité professionnelle	20.11128	0.90	2230.393	100.00

FOY_PCF_RETR	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Ag	11.92842	0.53	11.92842	0.53
Ar	15.25244	0.68	27.18086	1.22
Ca	39.77168	1.78	66.95254	3.00
Em	29.88556	1.34	96.8381	4.34
NA	2095.278	93.94	2192.117	98.28
Ou	16.6561	0.75	2208.773	99.03
Pr	20.90936	0.94	2229.682	99.97
Sa	0.710898	0.03	2230.393	100.00

VAR255	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
Féminin	165.1685	7.41	165.1685	7.41
Masculin	571.0125	25.60	736.181	33.01
NA	1494.212	66.99	2230.393	100.00

FOY_REV	Fréquence	Pourcentage	Fréquence cumulée	Pctage. cumulé
NA	18.27274	0.82	18.27274	0.82
Ne sait pas	34.87009	1.56	53.14284	2.38
Vous avez une vie confortable	766.2428	34.35	819.3856	36.74
Vous avez une vie très confortable avec le revenu actuel	70.69744	3.17	890.0831	39.91
Vous trouvez la vie difficile	420.7421	18.86	1310.825	58.77

Vous trouvez la vie très difficile avec le revenu actuel	117.4043	5.26	1428.229	64.03
Vous vous en sortez	802.1634	35.97	2230.393	100.00

0,67813

